КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2017 г.                                                                                                        № 37/224

г. Красноуфимск

О регистрации избрания Сабитова Руслана Расиновича

депутатом Думы Муниципального образования Красноуфимский округ

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8

В соответствии с пунктом 6 статьи 95 Избирательного кодекса

Свердловской области и, учитывая выполнение Сабитовым Русланом

Расиновичем обязательства, предусмотренного пунктом 3 статьи 95

Избирательного кодекса Свердловской области, Красноуфимская районная

территориальная  избирательная  комиссия с полномочиями окружных

избирательных комиссий №№ 1-19 на выборах депутатов Думы

Муниципального образования Красноуфимский округ шестого созыва

р е ш и л а:

1. Зарегистрировать избрание Сабитова Руслана Расиновича

депутатом Думы Муниципального образования Красноуфимский округ

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8.

2. Выдать 15 сентября 2017 года   Сабитову Руслану Расиновичу

удостоверение об избрании депутатом Думы Муниципального образования

Красноуфимский округ шестого созыва по одномандатному избирательному

округу № 8.

3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления  и

разместить на сайте Красноуфимской районной территориальной

избирательной комиссии.

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя  Красноуфимской районной территориальной избирательной

комиссии Протасевич Н.В.

Председатель

Красноуфимской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.В. Протасевич

Секретарь

Красноуфимской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.В. Широкова